UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

CENTRO DE ENGENHARIAS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS AMBIENTAIS

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 02/2018

PROJETO DE EXTENSÃO UPAs SEGURAS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, através da Comissão de Seleção

do Projeto intitulado “UPAs Seguras”, no uso de suas atribuições legais, torna público,

nos termos do item 6 do Edital nº 02/2018, a ordem e horários de realização das

entrevistas do processo de seleção que ocorrerá no dia 01/11/2018.

Ordem Candidato (a) Horário Local

01 Fernanda Laríssa do Vale Barbosa 14h10min LABESEG
*

02 Laura Katrine Bezerra 14h30min LABESEG

03 Lucas Moura Matos 14h50min LABESEG

04 Maria Carolina dos Santos Sousa 15h10min LABESEG

05 Sebastiao Ferreira Baracho Neto 15h30min LABESEG

06 Suyane Samily Silva Nobre 15h50min LABESEG

*
Orientamos a todas/os participantes a se fazerem presentes no local designado

para realização das entrevistas, qual seja, no LABESEG (Laboratório de Ergonomia e

Segurança do Trabalho), localizado no prédio de Engenharias II, com antecedência de

30 (trinta) minutos.

Ressaltamos, ainda, que a ausência da/o candidata/o na entrevista, junto aos

Coordenadores do projeto, implicará na sua imediata exclusão do processo seletivo, nos

termos do item 4.2 do Edital nº 02/2018.

Mossoró/RN, 31 de outubro de 2018.

Prof. Rodrigo Sérgio Ferreira de Moura

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Fabrícia Nascimento de Oliveira

Coordenadora do Projeto

Sâmea Valensca Alves Barros

Vice-coordenadora do Projeto